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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PODSTAWOWE 

KATEGORIA: ZYSK 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

23/2/2018 Marchewka i Spółka Szkoła Podstawowa nr 56 670 zł 

22/2/2018 Misz Maż Szkoła Podstawowa nr 4 651 zł 

24/2/2018 ALE CIACHO! Szkoła Podstawowa nr 1 608,91 zł 

2/2/2018 Moment Caffe Szkoła Podstawowa nr 2 422 zł 

21/2/2018 MA:KU Szkoła Podstawowa nr 4 349 zł 

19/2/2018 Ciasteczkowy Potwór Szkoła Podstawowa nr 72 33,21 zł 

17/2/2018 Szkolna kawiarenka „Niebiańska cafe”  Szkoła Podstawowa nr 83 27,09 zł 

3/2/2018 M.W.M.A. KSERUXX Szkoła Podstawowa nr 2 23,50 zł 

18/2/2018 Szkolny sklepik „Grosik” Szkoła Podstawowa nr 83 11,57 zł 

15/2/2018 TOKO Szkoła Podstawowa nr 61 0 zł 

16/2/2018 SEJF Szkoła Podstawowa nr 61 0 zł 

20/2/2018 Ob CZAJ Szop Szkoła Podstawowa nr 72 0 zł 

25/2/2018 DŁUGOPISIK Szkoła Podstawowa nr 1 0 zł 
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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

KATEGORIA: ZYSK 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

4/2/2018 Decoupage DDKW Szkoły Ekonomiczno-Handlowe 2 693 zł 

8/2/2018 TTW (Time To Work) Zespół Szkół Łączności 1 873,95 zł 

11/2/2018 P R I N T U I VIII Liceum Ogólnokształcące 847,66 zł 

9/2/2018 JECO – Eco Jewellery Zespół Szkół Łączności 116 zł 

7/2/2018 PUNKT KSERO ZSŁ Zespół Szkół Łączności 72,60 zł 

1/2/2018 Spółdzielnia Uczniowska IBook  III Liceum Ogólnokształcące 0 zł 

5/2/2018 Lepsze Jutro Zespół Szkół Łączności 0 zł 

6/2/2018 Łącznościowe Książki Zespół Szkół Łączności 0 zł 

10/2/2018 Tęczowe Bąbelki VIII Liceum Ogólnokształcące 0 zł 

12/2/2018 Salon fryzjerski „STYLOVE WŁOSY” Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 zł 

13/2/2018 KRAWIECKIE SOS Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 zł 

14/2/2018 WMS – włosy, makijaż, stylizacje Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 zł 
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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PODSTAWOWE 

KATEGORIA: EFEKTYWNOŚĆ 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

22/2/2018 Misz Maż Szkoła Podstawowa nr 4 26,4637 

21/2/2018 MA:KU Szkoła Podstawowa nr 4 3,25 

2/2/2018 Moment Caffe Szkoła Podstawowa nr 2 1,69338 

19/2/2018 Ciasteczkowy Potwór Szkoła Podstawowa nr 72 1,32765 

24/2/2018 ALE CIACHO! Szkoła Podstawowa nr 1 1,22745 

3/2/2018 M.W.M.A. KSERUXX Szkoła Podstawowa nr 2 1,12392 

23/2/2018 Marchewka i Spółka Szkoła Podstawowa nr 56 1,10098 

18/2/2018 Szkolny sklepik „Grosik” Szkoła Podstawowa nr 83 0,90712 

17/2/2018 Szkolna kawiarenka „Niebiańska cafe”  Szkoła Podstawowa nr 83 0,33278 

15/2/2018 TOKO Szkoła Podstawowa nr 61 0 

16/2/2018 SEJF Szkoła Podstawowa nr 61 0 

20/2/2018 Ob CZAJ Szop Szkoła Podstawowa nr 72 0 

25/2/2018 DŁUGOPISIK Szkoła Podstawowa nr 1 0 
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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

KATEGORIA: EFEKTYWNOŚĆ 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

9/2/2018 JECO – Eco Jewellery Zespół Szkół Łączności 6,8 

5/2/2018 Lepsze Jutro Zespół Szkół Łączności 4,28571 

7/2/2018 PUNKT KSERO ZSŁ Zespół Szkół Łączności 1,96464 

4/2/2018 Decoupage DDKW Szkoły Ekonomiczno-Handlowe 1,29307 

6/2/2018 Łącznościowe Książki Zespół Szkół Łączności 1,08 

8/2/2018 TTW (Time To Work) Zespół Szkół Łączności 0,48127 

1/2/2018 Spółdzielnia Uczniowska IBook  III Liceum Ogólnokształcące 0,3796 

10/2/2018 Tęczowe Bąbelki VIII Liceum Ogólnokształcące 0 

11/2/2018 P R I N T U I VIII Liceum Ogólnokształcące 0 

12/2/2018 Salon fryzjerski „STYLOVE WŁOSY” Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 

13/2/2018 KRAWIECKIE SOS Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 

14/2/2018 WMS – włosy, makijaż, stylizacje Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 0 
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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PODSTAWOWE 

KATEGORIA: PROMOCJA I MARKETING 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

19/2/2018 Ciasteczkowy Potwór Szkoła Podstawowa nr 72 23 

3/2/2018 M.W.M.A. KSERUXX Szkoła Podstawowa nr 2 20 

23/2/2018 Marchewka i Spółka Szkoła Podstawowa nr 56 19 

20/2/2018 Ob CZAJ Szop Szkoła Podstawowa nr 72 17 

16/2/2018 SEJF Szkoła Podstawowa nr 61 16 

18/2/2018 Szkolny sklepik „Grosik” Szkoła Podstawowa nr 83 16 

15/2/2018 TOKO Szkoła Podstawowa nr 61 15 

2/2/2018 Moment Caffe Szkoła Podstawowa nr 2 12 

17/2/2018 Szkolna kawiarenka „Niebiańska cafe”  Szkoła Podstawowa nr 83 9 

24/2/2018 ALE CIACHO! Szkoła Podstawowa nr 1 8 

21/2/2018 MA:KU Szkoła Podstawowa nr 4 6 

25/2/2018 DŁUGOPISIK Szkoła Podstawowa nr 1 6 

22/2/2018 Misz Maż Szkoła Podstawowa nr 4 5 
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KONKURS NA NAJLEPSZĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ 

WYNIKI III ETAPU – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

KATEGORIA: PROMOCJA I MARKETING 

NUMER WNIOSKU 
NAZWA SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ 
SZKOŁA OCENA 

LISTA RANKINGOWA 

8/2/2018 TTW (Time To Work) Zespół Szkół Łączności 24 

11/2/2018 P R I N T U I VIII Liceum Ogólnokształcące 22 

4/2/2018 Decoupage DDKW Szkoły Ekonomiczno-Handlowe 19 

12/2/2018 Salon fryzjerski „STYLOVE WŁOSY” Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 18,5 

14/2/2018 WMS – włosy, makijaż, stylizacje Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 14,5 

13/2/2018 KRAWIECKIE SOS Zespół Szkół Kreowania Wizerunku 13 

7/2/2018 PUNKT KSERO ZSŁ Zespół Szkół Łączności 12 

1/2/2018 Spółdzielnia Uczniowska IBook  III Liceum Ogólnokształcące 11 

9/2/2018 JECO – Eco Jewellery Zespół Szkół Łączności 11 

10/2/2018 Tęczowe Bąbelki VIII Liceum Ogólnokształcące 10 

6/2/2018 Łącznościowe Książki Zespół Szkół Łączności 8 

5/2/2018 Lepsze Jutro Zespół Szkół Łączności 7 

 


